



Balling-Volling-Oddense-Otting-Krejbjerg Menighedsråd	Dato: 13.06.17 i Oddense	Blad nr.
	Fraværende: Afbud: Lilly Pedersen, Kirsten Tuxen, Karsten Brunsgaard, <i>Bark</i> <i>Sørensen</i>	Formandens initialer: KIKj

Dagsorden	
Godkendelse af dagsorden	Godkendt
Budget for 2018 laves Udmelding af foreløbig driftsramme : foreløbig driftsramme på kr. 2.916.587,- heraf skal I egenfinansiere kr. 185.000 af jeres frie midler, som skal fratrækkes den foreløbige driftsramme. Senest 15. september udmeldes den endelige drifts- og anlægsramme. Der er kompenseret for færre indtægter i hjemfaldne gravstedskapitaler/der er taget højde for øgede indtægter i hjemfaldne gravstedskapitaler således at kirkekassens økonomi er stabil på dette punkt.	Budgettet for 2018 laves med en driftsramme på 2.986.000
Tilbage melding fra kirkesyn -	Oddense Præstegård 2017: Husmår –er i gang - omfattende - evt. søge 5%-midler Spot i loftet i indgangen – tilses af elektriker og gøres funktionsdygtige – er gjort maling af badeværelse ovenpå – udluftning bringes til funktion(er gjort) køkken males – fuge ved køkkenbord skiftes Fortrappen er frostskaadet med udfald af sten – skal ordnes 2018 tagvindue skiftes træværk renses for alger maling vurderes store træer -udtynding i antallet Oddense Kirke: Der er installeret tårnmikrofon -



	<p>fundamentet til stenen til venstre for våbenhus er renoveret efter skade Varmeanlægget - efter sommerferien</p> <p>Otting Kirke Våbenhus revne i hjørnet udbedres – er tilset – mangler tilbud</p> <p>Balling Kirke ny plæneklipper i år graverhus nye vinduer – næste år</p> <p>Kalken holder ikke ordentlig ved på tårnet -</p> <p>Volling Kirke alger på redskabshusets tag – evt. sprøjtes Ellers ikke noget større</p> <p>Krejbjerg Kirke Ny plæneklipper i år Evt. lydanlæg Varmeanlæg</p> <p>Der laves en forenklet oversigt over opgaverne</p>
Nedsættelse af udvalg til at se på gudstjeneste former og -tider	<p>Medarbejderdeltagere: Else, Dorthea, Gert, Karen Gry Menighedsrådsdeltagere: Begge præster - Annekirstine og Kirsten K – møderne lægges inden menighedsrådsmøder – første gang i september</p>
Kontakten til ugeavisen – Hvem sørger for dette	<p>Kirsten- Huske infotavler også</p>
Indberetning af deltagere til arrangementer uden for kirken	<p>sekretæren</p>
Orientering	<p>Sommersangften den 23. august kl. 19 Foredrag den 13.11 i OddenseHus sammen med borgerforeningen – Kathrine Lilleør Julekoncert i Krejbjerg Kirke den 12.12 kl. 19:00 med Flyndersøkoret</p>
Eventuelt	<p>Høstgudstjeneste – forsøge at lave en gudstjeneste for hele pastoratet – gerne i en lade et sted – med noget specielt musik. Mulighederne overvejes.</p>
Planlagte møder Evt. ændre mødedatoer efter sommerferien	<p>15.08.17 – Balling 19.09..17 – Oddense 10.10.17 – Balling 8.11.17 – Oddense 5.12.17 – Balling</p>

Oddense, den 13.06. 2017



Arne Svendsen Nielsen *Jan Møller*

Underskrifter

Henriette Thorsgaard *Anne-Kirstine Krogh Nielsen*

Ligfred Kristensen, *Ernst Thorsgaard Nielsen*
Christen Thorsgaard